
UCHWAŁA NR LXXI/488/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na mocy uchwały nr 
LXIX/321/2022 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie pozbawienia drogi 

kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 12 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na mocy Uchwały 
nr LXIX/321/2022 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie pozbawienia drogi 
kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej, na odcinku Rodnowo – granica powiatu, 
położonej na działce o numerze ewidencyjnym 256, obręb ewidencyjny nr 56-Rodnowo, gmina Bartoszyce, 
o długości: 2310 m. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXX/488/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 
gminy. 

Droga położona na działce o numerze ewidencyjnym 256, obręb ewidencyjny nr 56-Rodnowo, gmina 
Bartoszyce, na odcinku Rodnowo – granica powiatu, na mocy Uchwały nr LXIX/321/2022 Rady Powiatu 
Bartoszyckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. została pozbawiona kategorii drogi powiatowej i zaliczona została do 
kategorii drogi gminnej. 

Określenie przebiegu przedmiotowej drogi należy do kompetencji rady gminy. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR LXXI/488/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-23T10:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




